



## برای ترقه‌بازی پسران نوجوان

مردی با شنیدن صدای ترقه‌بازی چند پسر نوجوان عصبانی شد و زمانی‌که برای اعتراض قدم به کوچه گذاشت پسران نوجوان پا به فرار گذاشتند، اما هنگام گریز سواد محترقه در دست یکی از آنها منفرج شد و حادثه‌ای خوین اتفاق افتاد. پس از آن بود که پسر نوجوان راهی بیمارستان و مسرد همسایه به راهی زندان شد.

به گزارش جوان، ۲۲ اسفندسال گذشته، پسر ۱۴ساله به نام رضاهم پدرش به اداره پلیس رفت و از مرد همسایه به نام رحمان شکایت کرد. او که عصب دست راست و انگشتان دستش به شدت آسیب دیده بود، گفت: «زندیک چهارشنبه صبح بود. بادوستاتم در حال ترقه‌بازی بودیم که مرد همسایه به ما اعتراض کرد. من در دست‌هایم ترقه دست‌ساز داشتم که رحمان با عصبانیت به طرفم حمله کرد و فحاشی کرد. از ترس فرار کردم اما در یک لحظه روی زمین افتادم و ترقه‌هایی که در دست‌ام بود منفرج شد. بلافاصله به بیمارستان منتقل شدم و تحت درمان قرار گرفیم. با تلاش پزشکان انگشتاتم قطع نشد اما انگشت دست راستم به خاطر آسیب عصب حرکت ندارد و انگشتاتم آسیب زیادی دیده‌است و از رحمان شکایت دارم.»

با طرح این شکایت، مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند و بعد از تأیید این توضیحات از سوی دوستان شاکي، رحمان ۴۰ساله شناسایی و بازداشت شد.

متهم به پلیس آگاهی منتقل شد و در توضیح به مأموران گفت: «شاکي و دوستاتش چندروز در کوچه ترقه بازی می کردند. این رفتار آنها آرامش و خواب‌راز ما گرفته بود و برای همسایه‌ها ایجاد مزاحمت کرده بود. بارها به آنها اعتراض کرده بودم اما بی فایده بود تا اینکه روز حادثه صدای مهیب انفجار در کوچه پیچید. فهمیدم ترقه دست‌ساز است که منفرج می شود. از عصبانیت داخل کوچه رفتم و به آنها تکرادم حتی دربارہ خطرات ترقه‌های دست‌ساز هم به آنها هشدار دادم و می خواستم آنها بگیرم، اما رضافزار کرد و حین فرار پایش سر خورد روی زمین افتاد. همان موقع ترقه در دستش منفرج شد. در این حادثه مقصر نیستم و نمی دانستم او ترقه را در دستش پنهان کرده‌است. بلور کیند قصد نداشته‌ام او آسیبی برسد.»
بابت این اظهارات متهم به دستور بازپرس پرونده راهی زندان شد، اما با قرار وثیقه آزاد شد. در حالیکه کارشناس پزشکی قانونی آسیب جدی به دستان شاکي را تأیید کرد مپود، پرونده کامل و با درخواست اشد مجازات ا سوی پسر نوجوان به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. روز گذشته متهم در شعبه دهم داد‌گاه حاضر شد، اما به خاطر عدم حضور شاکي تاریخ رسیدگی به روز دیگری موکل شد.

### قتل همسر و فرزند با شلیک گلوله

مردی که متهم است همسر و پسرش را در شهرستان ممسنی استان فارس به قتل رسانده‌است، بازداشت شد.

سرهنگ کاووس محمدی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: مأموران کلاتر۱۱ شهرستان ممسنی از حادثه تیراندازی در یکی از محله‌های شهر یا خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که زن ۴۵ساله و پسر ۲۵ساله‌اش با شلیک گلوله اسلحه شکاری هدف قرار گرفته و جانشان را از دست داده‌اند. هم‌زمان با حضور بازپرس و تیم جنایی در محل حادثه مشخص شد که عامل حادثه پدر خانواده است که بازداشت شد. مرد ۴۵ساله فرزند جوانی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: به خاطر اختلاف خانوادگی که داشتم کنترل رفتارم را از دست داده و دست به اسلحه بردم که حادثه اتفاق افتاد. تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

### ۴ مصدوم

### در انفجار مواد محترقه

انفجار مواد محترقه در شهرستان یارس آباد چهار مصدوم برجای گذاشت.

سرهنگ حسین بهمنی، فرمانده انتظامی شهرستان یارس آباد گفت: مأموران کلاتر۱۱ معلم روز گذشته از حادثه انفجار در خانه‌ای در خیابان شهید مطهری یا خبر شه و در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: بررسی‌ها نشان داد که حادثه انفجار به علت منفرج شدن مواد محترقه رقم خورده و چهار نفر در جریان آن مصدوم شده‌اند که به بیمارستان امام خمینی منتقل شدند.

فرمانده نیروی انتظامی با بیان اینکه شهروند درجه یک، دو و سه نداریم تأکید کرد که مأموران پلیس نیز برای اعمال قانون باید وظیفه خود را متناسب با قانون اجرا کنند و بر خورد ناشایست با مردم و رانندگان صورت نگیرد.

به گزارش جوان، سردار حسین اشتری روز گذشته در حاشیه پانزدهمین همایش سراسر رؤسا و مدیران پلیس راهور در جمع خبرنگاران گفت: پلیس چهارشنبه پایان سال مانند سال‌های گذشته در تمام شهرها و محل‌های مدنظر حضور دارد، لذا از هموطنان می‌خواهیم مانند سال‌های گذشته با پلیس همکاری کنند تا شاهد حادثه‌های تلخ نباشیم. رئیس پلیس کشور افزود: خودروی هنجارشکنان در این شب توقیف می‌شود و تا ۱۵ فروردین سال بعد در توقیف خواهد ماند، چون سلامت مردم و خانواده‌ها برای ما اولویت دارد و با افرادی که بخواهند به حقوق مردم تعدی کنند، به شدت برخورد می‌کنیم و در این شب‌ا اجازه هیچ تجمعی را نخواهیم داد.

سردار حسین اشتری در این همایش با بیان اینکه بالاترین سرمایه ما سرمایه نیروی انسانی است، ادامه داد: مأمور راهور نباید برای متوقف کردن خودروی متخلف به وسط جاده بیایند و جان خود را به خطر بیندازد.

وی ادامه داد: درباره اعمال قانون وظیفه خود را با حفظ منلنت و برخورد اسلامی انجام دهید. رعایت کنید در برخورد با مردم برخورد شایسته داشته باشید، هر کسی هم که می‌خواهد باشد برای ما

## حواشات

سرویس حوادث ۸۸۹۹۸۴۳۵

## فرمانده ناجا: شهروند درجه یک، دو و سه نداریم



تفاوتی ندارد و ما شهروندان‌مان را به شهروند درجه یک، دو و سه تقسیم نمی‌کنیم و همه شهروندان برای ما عزیز هستند. خوشبختانه روز به روز رفتار سازمانی ما افزایش داشته است، ما باید پلیس در تراز انقلاب اسلامی باشیم. ■ **پیش‌بینی افزایش سفرهای نوروز**

وی با بیان اینکه در سال ۹۹ حدود ۱۳ درصد نسبت به سال گذشته جان‌باختگان رانندگی کاهش یافته‌است، ادامه داد: پیش‌بینی می‌کنیم در نوروز ۱۳۰۰ افزایش سفرها را شاهد باشیم، البته وظیفه اعمال قانون بر اساس رنگ‌بندی‌های صورت گرفته توسط ستاد ملی کروناست، باید از سفرهای غیر ضروری پرهیز شود در هر صورت حفظ منلنت و برخورد اسلامی انجام دهید. رعایت کنید در برخورد با مردم برخورد شایسته داشته چیزی که برای مسا در راهور مهم است کاهش ممنوع است.

# ابهام درباره سرنوشت زندگی زینب ۹ساله

است. الان از شوهر سابقم شکایت دارم .

■ **دستگیری متهم**
با شکایت زن جوان، تیمی از مأموران پلیس به دستور بازپرس شعبه‌نهم دادسرای امور جنایی وارد عمل شدند و حیبی را به عنوان مظنون حادثه تحت تعقیب قرار دادند. در حالی که نزدیک به دو سال از حادثه گذشته بود و مأموران نهایت نامدری‌اش او را به قتل رساند. از آنجایی که من همسرم را دوست دارم، او شکایت نکردم.

مأموران پلیس در ادامه ادعای تازه متهم را بررسی کردند، اما تحقیقات نشان داد همسر حیبی اصلا دختر گمشده را ندیده و در سرنوشت او هم دخالتی نداشته است.

■ **روایت‌های متناقض**
متهم پس از دستگیری درباره سرنوشت دختر ۹ساله‌اش روایت‌های مختلفی در بیان کرد.

وی ابتدا در ادعایی گفت: وقتی از همسرم جدا شدم او از من خواست که حضانت زینب را به او سپارم و من هم قبولی کردم، اما شرط گذاشتم او به من پول بدهد تاحضانت دخترم را به او بدهم. همسر قبلی‌ما ابتدا موافقت کرد، اما بعد بهانه آورد و پولی به من نداد. مدتی زینب همراه من و همسر چهارم زندگی کرد تا اینکه او را به خانواده‌ای پولدار فروختم و از آن روز به بعد از دخترم خبری ندارم. پس از اعتراف متهم، مأموران تلاش زیادی کردند تا خانواده‌ای که متهم ادعا می‌کند دخترش را به آنها فروخته‌است پیدا کنند، اما مأموران موفق نشدند که دریافتند متهم برای فریب مأموران ادعای دروغین را مطرح کرده است.

■ **همسر چهارمم دخترم را به قتل رساند**
متهم وقتی فهمید مأموران پلیس متوجه

سردار سید کمال هادیانفر با بیان اینکه همکاران بنده با آمادگی کامل در ایام نوروز در ۲۳۶هزار کیلومتر از راه‌های کشور و یک‌هزار و ۲۴۷شهر کشور انجام وظیفه خواهند کرد، اظهار کرد: آنچه به‌صورت روشن و شفاف و با ابلاغ شده این است که تردد و سفر در ایام نوروز در شهرهای زرد و آبی بلامانع است و ممنوعیت مربوط به تردد و سفر به شهرهای قرمز و نارنجی خواهد بود.

وی با بیان اینکه تردد بین شهرهای زرد به زرد، آبی به آبی، زرد به آبی و آبی به زرد بلامانع است، گفت: کم‌اکان تردد شبانه در تمامی شهرها اعم از قرمز، نارنجی، زرد و آبی از ساعت ۲۱ تا ۳بامداد ممنوع بوده و ۲۰۰هزار تومان جریمه در پی دارد.

■ **بیش از ۳۰درصد وسایل نقلیه کشور فرسوده‌هستند**

رئیس پلیس راهور با بیان اینکه ۳۰ تا ۳۲درصد از وسایل نقلیه در کشور در سن فرسودگی قرار دارند، گفت: در سال ۹۸ با کمک سازمان برنامه و بودجه، هزار و ۷۶دستگاه خودروی جدید مانند

سراوتو به پلیس راهور و راه اضافه شد. هادیانفر با بیان اینکه به زودی آموزشگاه‌های مجازی راهنمایی و رانندگی راهاندازی می‌شود، از اقدامات پلیس راهور برای هوشمندسازی این پلیس نام برد و اظهار کرد: سالانه حدود ۲۰میلیارد تومان اوراق برای قبوض جریمه هزینه می‌کردیم که با آغاز روند الکترونیکی شدن صدور کرکی در این هزینه‌ها صرفه‌جویی می‌شود.



تمامی بیمارستان‌ها مراکز بهزیستی سر زدم اما دخترم را پیدا نکردم . شوهرم مدعی است که او را با دارو مسموم کرده و جسد او را در کنار جایگاه سوختی رها کرده‌است اما من مادرم و حس ششم نیز می‌گوید دخترم زنده است، چون زینب هر شب بخوابم می‌آید و می‌گوید که در خانه‌ای حبس شده‌است و از من می‌خواهد او را نجات دهم .

با درخواست مادر زینب، بازپرس شعبه‌نهم دستور داد عکس زینب برای شناسایی در روزنامه‌ها چاپ شود. وی از شهروندان درخواست کرد چنانچه از سرنوشت این دختر اطلاعی دارند به پلیس خبر دهند.

دوشنبه ۲۵ اسفند ۱۳۹۹ | اول شعبان ۱۴۴۲ |

### انتقام از معلم

#### با انتشار تصاویر دروغین

دانش آموز نوجوان که از سخت‌گیری معلم به ستوه آمده بود بافتوشاپ عکس‌های وی را دستکاری و در فضای مجازی منتشر کرد. به گزارش جوان، سرهنگ علی محمدپور رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی گفت: چند روز قبل مردی وارد پلیس فتا شد و علیه فردی که تصاویری وی را شبکه‌های اجتماعی منتشر کرده است، شکایت کرد. وی گفت: من معلم هستم و در شهرستان قائن تدریس می‌کنم. امروز فردی ناشناس در تلگرام شروع به فحاشی کرد. او یکی از عکس‌هایی را که در حال تدریس بودم با فتوشاپ دستکاری کرده و تصاویر خلاف عفت روی آن گذاشته و برای من ارسال کرده که درخواست رسیدگی دارم. بعد از مطرح شدن شکایت مأموران با بررسی اکانت مورد نظر متوجه شدند که شماره متعلق به پسر نوجوان است که وی به همراه پدرش به اداره پلیس احضار شد. آنجا بود که مشخص شد متهم دانش‌آموز شاکي است.

پسر نوجوان گفت: اکانت تلگرامی متعلق به خودم است و به خاطر سخت‌گیری زیاد معلم برای امتحانات و پایین دادن نمراتم تصمیم به انتقام از او گرفتم.

### سرقت از خانه

### در پوشش مأموران قلبی اداره گاز

فرمانده انتظامی استان سمنان گفت که سارقان خشن که در پوشش مأمور اداره گاز سرقت می‌کردند، بازداشت شدند.

سردار عبدالله حسینی توضیح داد: چند روز زنی به مأموران پلیس خبر داد که سه سارق خشن وارد خانه‌اش شده و اموال او را سرقت کرده‌اند. او گفت: من تنها زندگی می‌کنم. ساعتی قبل یک نفر زنگ زد و خودش را مأمور گاز معرفی کرد که در خانه را برایش باز کردم. هنوز زمان زیادی نگذشته بود که ناگهان سقفر وارد شدند و با تهدید پول، طلاهایم و مقداری از لوازم خانه را که در مجموع ۲۰میلیون تومان ارزش داشت سرقت کرده و فرار کردند. با اطلاعاتی که شاکي در اختیار پلیس گذاشت مأموران در این باره تحقیق کرده و در جریان بررسی‌های میدانی مشخص شد که سرقت با همدستی یک زن رقم خورده است. با کامل شدن تحقیقات مأموران پلیس اعضای باند را شناسایی و بازداشت کردند.

### مرگ خاموش ۳ عضو یک خانواده

انتشار گاز بیکی‌نیک داخل خودروی پراید مرگ سه عضو یک خانواده را رقم زد.

به گزارش جوان، سرهنگ سپیدرضا علوی فرمانده انتظامی شهرستان دامغان ظهر روز شنبه مأموران پلیس از مرگ سرنشینان خودروی پراید با خبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد سرنشینان یک دستگاه سواری پراید به دلیل بردت هوا و برف و بوران شدید در پارکینگ بین راهی کمربندی دامغان توقف کرده و برای گرم کردن خود از یک پیک‌نیک استفاده کرده‌اند که هر سه دچار گاز گرفتگی شده و جانشان را از دست داده‌اند. وی گفت: قربانان حادثه مردی ۳۵ساله، پسرزن ۱۵ساله و پسر پجادی چهارساله و اهل اهواز بودند که گویا در مسیر تردد به مشهد دچار این حادثه شدند.

### کشف یک کیلو تریاک از معده بیمار

فرماندهی انتظامی اردستان از کشف یک کیلوگرم موادمخدر از شکم یک بیمار خبر داد.

سرهنگ غلام‌رضا هاشمی‌زاده گفت: مأموران پلیس با تماس کارکنان بیمارستان شهید بهشتی از انتقال مردی که با اعلام دل درد به این مرکز درمانی مراجعه کرده‌بود با خبر شدند. بررسی‌ها حکایت از این داشت که در معده وی مقداری موادمخدر جاساز شده‌است که پس از انتقال به اتاق عمل از معده متهم یک کیلوگرم تریاک که در ۲۲بسته بلعیده شده‌بود کشف و ضبط شد.

### دستگیری عامل فروش سلاح

#### در فضای مجازی

رئیس پایگاه چهارم پلیس امنیت تهران بزرگ از دستگیری عامل فروش سلاح و مهمات در فضای مجازی خبر داد.

به گزارش جوان، سرهنگ مهدی تاجیک گفت: در هفته گذشته مأموران پایگاه چهارم پلیس امنیت عمومی پایتخت اخباری در خصوص فروش سلاح جنگی، شکاری و سایر ادوات مربوط به آن در فضای مجازی دریافت کردند.

وی افزود: مأموران پس از تحقیق موفق شدند، هویت عامل اصلی و مخفیگاهش را در حوالی نارمک، شناسایی و روز گذشته وی را بازداشت کنند.

تاجیک گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهم یک قبضه سلاح جنگی و رقم ۲۵عدد فشنگ کشف شد.

#### ویژه تهران

### فرم اشتراک روزنامه جوان

- مبلغ اشتراک را براساس جدول راهنمای مندرج به حساب سبیا ۰۷۰۰۰۲۳۰۴۰۱۰۵۹۵۲۳۰ بانک ملی شعبه میدان فروری به نام شرکت پیام اوران نشر روز واریز نمایند.
- فرم پر شده اشتراک را به همراه اصل فیش بانکی به وسیله پست سفارشی به دفتر امور مشترکین روزنامه ارسال نمایند.
- ارسال نشریه پس از رسیدن فیش و فرم اشتراک از اول و شانزدهم هر ماه آغاز می شود.
- لطفا کپی رسید بانکی را تا پایان مدت اشتراک نزد خود نگه دارید.
- در صورت تغییر نشانی در اسرع وقت امور مشترکین را مطلع فرمائید.

نام: ( ) نام و نام خانوادگی: ( ) تلفن تماس: ( ) نام شرکت یا موسسه: ( ) کدپستی الزامی است: ( ) نشانی: ( )

**هزینه اشتراک روزنامه (مبالغ به ریال) می‌باشد.**

سه ماهه	۶ ماهه	نه ماهه	یکساله
۸۲۵/۰۰۰	۱/۷۵۰/۰۰۰	۲/۴۷۵/۰۰۰	۳/۳۰۰/۰۰۰

توضیح: ایثارگران (خانواده معظم شهید، جانبازان عزیز و آزادگان سرافراز) از تخفیف ویژه ۲۰٪ بهره‌مند می‌شوند. آدرس: خیابان میزرای شیرازی، خیابان پانزدهم، پلاک ۴۴، طبقه دوم تلفن: ۸۸۲۴۶۳۵۰ شماره: ۸۸۲۴۶۳۰

### آگهی مفقودی

کارت خودرو سواری وانت زامیاد تیپ 724NIB به رنگ آبی روشن – روغنی مدل ۱۳۹۲ به شماره پلاک ایران ۲۲- ۸۸۶ ع ۸۹ به شماره موتور 657680 و شماره شناسی NAZPL140BD0367926 متعلق به آقای مهدی فراهانی جوکار با کدملی ۰۳۷۰۲۵۵۲۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

### آگهی مزایده فروش زمین – نوبت دوم

شهرداری فرخ شهر به استناد تبصره بند ۱۴ ماده ۸۰ قانون شوراه و ماده ۱۳۵آیین نامه مالی شهرداری ها، در نظر دارد اقدام به فروش دو پلاک زمین در مجتمع فن آوران فرخ شهر طبق موارد ذیل از طریق برگزاری مزایده کتبی بنماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می‌آید جهت اخذ اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر تا روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱/۱۷ به شهرداری فرخ شهر مراجعه یا با شماره تلفن ۰۳۸۳۳۴۴۸۸۷۷ تماس حاصل نمایند.

۱. پلاک زمین به شماره‌های ۵,۴ و ۶ به مساحت ۲۰۰ متر مربع با کاربری کارگاهی واقع در خیابان حد فاصل خیابان اول و دوم مجتمع فن آوران فرخ شهر می باشد.

۲. قیمت پایه ارزش هر متر مربع ۴۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال و قیمت کل ۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.

۳. شر کت کنندگان در مزایده می‌بایست نسبت به تهیه ضمانت نامه شرکت در مزایده به مبلغ ۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال برای هر کدام از زمین‌ها اقدام نمایند.

۴. شرکت کنندگان در مزایده می‌بایست جهت دریافت اسناد مزایده اقدام به واریز مبلغ ۸۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۲۰۷۵۱۹۹۰۰۲۱۱۰۰۷۵۱۹۹۰۰۲ نزد بانک ملی نمایند.

۵. در صورت انصراف نفر اول تا سوم به ترتیب سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط می‌گردد.

۶. شهرداری در رد یا قبول یک یا چند پیشنهاد قیمت مختار است.

۷. برنده مزایده می‌بایست کل مبلغ پیشنهادی را ظرف ۲۲ ساعت پس از اعلام برنده بودن به حساب شهرداری واریز نماید در غیر این صورت سپرده او به نفع شهرداری ضبط می‌گردد.
سایر شرایط در اسناد مزایده درج شده است.

#### حامد فروزنده

#### شهر دار